XX Olimpiada Notarialna Ptywanie
Nowy Targ, 7/6/2024

Multi-Medalisci

Wszystkie konkurencje

Z konkurencjami sztafetowymi
Miejsce Nazwisko

1. Gosciniak Martyna

. Basciuk Tomasz
Robak Adam

. Wiosinski Mateusz

. Fischerova Antonie

. Andrzejczak Rita

N

~No oA~

Mazurek Grzegorz

. Dimitrov Dimitrov Nikolai

Wiek Kraj
28 POL
34 POL
58 POL
30 POL
44 CZE
44 POL
49 BUL
54 POL

Klub

Izba Notarialna Gdarisk
Izba Notarialna Katowice
Izba Notarialna Katowice
Izba Notarialna Gdarisk
Czech Republic

Izba Notarialna £6dz
Bulgaria

Izba Notarialna Szczecin

Zloty

Srebrny BrazowyWszystkie
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